
 

KODUGRUPI MATERJAL  Toompea kogudus 15.12.2019 
 

KES MA OLEN? - Rahu 
(Mai Unt) 

 
1. RAVIM MURETSEMISE VASTU - PALVE  
Piiblis Jumal manitseb meid, et me ei muretseks üldse! Jeesus andis meile juhendi, mida teha, kui 
me hakkame muretsema.  
Filiplastele 4:6-7 Ärge muretsege ühtigi, vaid teie vajadused saagu kõiges Jumalale teatavaks 
tänuütlemisega palumises ja anumises. Ja Jumala rahu, mis on ülem kui kogu mõistmine, hoiab 
teie südamed ja mõtted Kristuses Jeesuses. 
Ja Matteuse 6:27 Jeesus ütleb: Aga kes teie seast suudab muretsemisega oma elule ühe küünra 
(tunni) juurde lisada? 
Jumal tahab et me mure asemel tunneks RAHU! 
 
KÜSIMUS: Kuidas oled kogenud Jumala rahu, kui oled millegi pärast palunud ja tänanud 
ning usaldanud Jumalat? 
 
2. TÕELINE RAHU ON ÜKSNES JEESUSES! 
Meil endal ei peagi seda olema. Me ei pea seda enda seest kaevama.  
Jh 14:27 Jeesus ütles: Rahu ma jätan teile, oma rahu ma annan teile. Mina ei anna teile nõnda, 
nagu maailm annab. Teie süda ärgu ehmugu ega mingu araks! 
Kuna rahu on Püha Vaimu vili, siis mida rohkem me Vaimus käime, seda rohkem me seda vilja 
näeme.  
 
KÜSIMUS: Mida sa pead (rohkem või vähem) tegema, et näha rohkem Vaimu vilju oma elus? 
Rohkem rahu oma elus. 
 
3. JÄLGI, ET SU RAHU EI RÖÖVITA! 
Meie rahu võivad röövida patt, andestamatus, perfektsionism. 
 
KÜSIMUS: Jaga, mis on see, mis sinu elus on rahu röövinud. Kuidas peaksid käituma 
edasi? 
 
4. JEESUS OLI IKKAGI INIMENE (JA KA TÄIELIKULT JUMAL) 
Markuse 14:32-36 
Ja nad tulid paika, mille nimi on Ketsemani. Ja Jeesus ütles oma jüngritele: „Istuge siin, seni kui ma 
olen palvetanud!” Ja ta võttis enesega Peetruse ja Jaakobuse ja Johannese ning muutus kurvaks 
ja tundis ahastust. Ja Jeesus ütles neile: „Mu hing on väga kurb surmani. Jääge siia ja valvake!” 
Ja ta läks pisut eemale, langes maa peale ja palvetas, et kui on võimalik, see tund läheks temast 
mööda. Ja ta ütles: „Abba, Isa! Sinul on kõik võimalik! Vii see karikas minust mööda! Kuid ärgu 
sündigu see, mida mina tahan, vaid see, mida sina tahad!” 
 
KÜSIMUS: a) Mida võis Jeesus enne ristile minekut kogeda? b) Miks oli vajalik, et ta 
usaldaks Isa ja läheks ristile? 
 
 

http://piibel.net/?q=Jh%2014&verse=27


 

PALVETEEMAD  
Võtame kodugrupis aega, et palvetada DETSEMBRIKUU palveteemade eest: 
 
1. KOGUDUSE VISIOON 
Palvetame, et meie visioon “Eestimaa rahva süda pöördunud Jumala poole” teostuks läbi 
eluandvate kogukondade ehitamise. Palvetame, et aastaks 2021 Jumal päästaks 100 inimest ja et 
nad jääksid usus püsima ning tekiks 10 uut kodugruppi. Palvetame, et iga koguduse liige võtaks 
vastutuse vähemalt 1 inimese eest, keda aasta 2020 jooksul välja jüngerdada. 
 
2. ADVENDIAKTSIOON 16-22 dets 2019 
Palvetame, et kogu kogudus osaleks advendiaktsioonis, saades tunnistada, palvetada ja teenida 
selle läbi inimesi väljaspool kirikut. Palvetame, et Jumal avaks uusi uksi kuhu aktsiooni korraldada. 
Palvetame, et aktsiooni läbi saaksid inimesed terveks, kuuleksid evangeeliumi ning saaksid 
päästetud ning jääksid usus püsima ja vilja kandma. 


